

**Årsredovisning för**  
**C/o Norman AB**

556894-6841

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Petter Norman  
Styrelseledamot

2024-03-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C/o Norman AB, 556894-6841, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver läkartjänst, konsult inom hälsa, idrott, frisk- och sjukvård samt förvaltning/investering i fastigheter.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 533 426	341 539	584 470	331 448
Resultat efter finansiella poster	742 416	129 197	425 106	209 081
Soliditet %	63	90	84	68

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökad kundtillströmning som har genererat ett antal nya uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	173 111	181 004
Balanseras i ny räkning		181 004	-181 004
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			588 009
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 115</b>	<b>588 009</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 115
Årets resultat	588 009
<b>Summa</b>	<b>692 124</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	92 124
<b>Summa</b>	<b>692 124</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2024-03-05

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 533 426	341 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 533 426</b>	<b>341 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-526 687	-198 499
Personalkostnader	2	-1 267 974	-13 586
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 794 661</b>	<b>-212 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>738 765</b>	<b>129 454</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 729	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 078	-257
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 651</b>	<b>-257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>742 416</b>	<b>129 197</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>742 416</b>	<b>229 197</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 407	-48 193
<b>Årets resultat</b>		<b>588 009</b>	<b>181 004</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	300 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 673	8 043
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 673</b>	<b>8 043</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		878 436	443 355
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>878 436</b>	<b>443 355</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>883 109</b>	<b>451 398</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 183 109</b>	<b>451 398</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 115	173 111
Årets resultat		588 009	181 004
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>692 124</b>	<b>354 115</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>742 124</b>	<b>404 115</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		99 084	14 370
Övriga skulder		336 901	27 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>440 985</b>	<b>47 283</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 183 109</b>	<b>451 398</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	300 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Petter Norman*  
Petter Norman  
Styrelseledamot

2024-03-05  
Datum